R. Aurora Budel Alberti, 425 - Sdo Dimas
Colombo - Parana

(41) 3666-3362

Dados Cliente:

Cliente

Processos Cotados
Condicdes de Pgto:

Lote Minimo

TYLCO
FUNDIDO
28 - Dias
/A

Dados Fornecedor:
ALW INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS

Rua Pasteur, 907 — Bairro Guarani — Colombo — PR — CEP: 83.408-020
CNPJ.: 10.555.955/0001-69 IE.:90465463-90 - Fone 3666 3362

Ne DA coTacAo cuiENTER——

Itens Cotados:

N2
da Cotagdo
051-2021
051-2021
051-2021
051-2021

Material
Liga
GGG-4512
GGG-4512
GGG-4512
GGG-4512

Céd. Cliente

7550 0620 1002
7575 300 4001
7559 300 9006
7521 219 9001

Condicoes e Observacoes.:

Frete:

Embalagem:

Pintura:

Peso Fundido:

Prazo Entrega lote

Ferramental / Modelo

Impostos

Obs1.:

Obs 2 .:

QrDE .
Descrigdo V‘L’";T"E'e :;(;L;l;fg PEf(?; Pe Pvé/RfP/IPC ':\'léﬂﬁ: FERRAMENTAL
FLANGE DIN FUNDIDO 400 4 1,87 26,05
CARCAGCA TOMADA DE FORGCA 400 2 6,88 93,81
FLANGE SAE B FUNDIDO 400 4 2,19 30,30
GARFO DO ACIONAMENTO 400 8 0,35 5,47

FOB - Fusipar - Cliente Retira

CX MADEIRA PADRAO FUSIPAR

NA

Calculo tedrico, aferir apos a pega fundida
30DD

FERRAMENTAL PARA COLDBOX + CAIXA DE MACHO.

ICMS 12% - Presumido

Preco para data base de Matéria Prima e insumos para 12 quinzena de Jun-2021.

Todos os nossos produtos acompanham certificados de composi¢ées Quimica, Mecdnica e Dureza.

.
Ass.: O FusIPAR

02/06/2021




